Te Deum laudámus.

DIE X. NOVEMBRIS.

Octava S. Hermengaudi, Episc. et Confessoris.

Duplex.

Omnia ut in die Festi, præter ea quæ sequuntur.

In j. Nocturno Lektionen de Scriptura occurrente.

In ij. Nocturno Lektionen, Sermo S. Máximi Episcopi. Ad Sancti ac beatíssimi... ut in Comm. unius Conf. Pont.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 25.

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc : Homo peregre proficiscens vocavit servos suos, et tradidit illis bona sua. Et reliqua.

Homilia S. Gregorii Papæ.

Regulæ pastoralis part. 2.

cap. 1. et 3.

TANTUM debet actionem populi actio transcendere Præsulis, quantum distare solet a grege vita pastoris. Oportet namque ut metris sollicitè studeat quanta tenendæ rectitudinis necessitate constringitur, sub cujus æstimatione populus grex vocatur. Sit ergo necesse est cogitatione mundus, actione præcipuus, discretus in silentio, utilis in verbo, singulis compassione proximus, præ cunctis contemplatione suspensus, bene agentibus per humilitatem socius, contra delinquentium vitia per zelum justitiæ erectus, internorum curam in exteriorum occupatione non minuens, exteriorum providentiam in internorum sollicitudine non relinquens.

R). Amavit eum.

Lectio viij.

SIT operatióne præcipuus, ut vitæ viam súbditis vivéndo denúntiet, et grex qui Pastóris vocem morésque séquitur, per exémpa mélius quam per verba gradiátur. Qui enim loci sui necessitáte exígitur summa dícere, hac eádem necessitáte compéllitur summa monstráre. Illa namque vox libéntius auditórum cor pénétrat, quam dicéntis vita comméndat: quia quod loquéndo ímperat ostendéndo ádjuvat ut fiat. Hinc

enim per Prophétam dicitur: Super montem excélsam ascén- de tu qui evangelizas Sion. Ut vidélicet, qui cœlésti prædica- tióne útitur, ima jam terrenó- rum óperum déserens, in rerum cúlmine stare videátur: tantó- que facílius súbditos ad melióra pértrahat, quanto per vitæ méritum de supérnis clamat.

Rj. Sint lumbi.

Lectio ix. et com. SS. Tri- phonis, etc, Mart. ut in Brevia- rio.

T e Deum laudámus.

Officia Aniciensia (Paris. 1858).....	fol. 1
" Batalaunensia. (Paris. 1853).....	199
" Suessionensia (Paris. 1852).....	263
" Tarbiensia (Torn. 1877).....	351
" Urgellensia (Mechl. 1877).....	380